
l.S\: .J,' : " '

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi těmito smluvními

stranami:

Město Vsetín
se sídlem: Svárov 1080, 755 01 Vsetín,
lČ: 003 04 450
zastoupené: jiřím Čunkem, starostou
číslo účtu:
dále jako ,,Obdarovaný"

a

Ing. Karel peltsarszký
dat. nar. 1962

755 01Vsetin
dále jako ,,Dárce"

Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 11.10.2022 Smlouvu o právu provést stavbu ev. č. 0595/2022, na základě
které se dohodly na přemIstěnI Válečného hrobu CZE7212-1132, pom.ev.:107 - charakter - pietní
místo na pozemek p.č. 14641/1 k.ú. Vsetín. Smluvní strany se dohodly, že po realizaci přemístění
provedou majetkoprávní vypořádáni, což činí uzavřením této smlouvy.

ČI. I.
l) Obdarovaný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitosti, zapsaných na listu vlastnictví č.

10001 pro obec Vsetín, katastrálni území Vsetín, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro zlínský kraj, Katastrálním pracovištěm Vsetín, mimo jiné pozemku p.č. 14641/1,
ostatní plocha (dále jen ,,Dotčený pozemek").

2) Dárce prohlašuje, že je vlastníkem válečného hrobu CZE7212-1132, pom.ev.:107 - charakter -
pietní místo (dále jen ,,Dar"), který je v současné době přemístěn na Dotčený pozemek.

,

ČI. Il.
Dárce se touto smlouvou zavazuje převést do vlastnictví Obdarovaného za podmínek v této smlouvě
uvedených výše uvedený D?r {a to se všemi právy, součástmi a přís|ušenstvÍm) a Obdarovaný tento
Dar přijímá. Vlastnické právo k Daru přechází na Obdarovaného okamžikem převzetí.

ČI. Ill.
l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem

uveřejnění do registru smluv.
2) Smluvnistrany se odchylně od ustanoven1§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku dohodly, že odpověď'

na návrh na uzavřeni smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky
nabídky, není přijetím nabídky, ale považuje se za odmÍtnuti původního návrhu a za nový návrh.

3) Strany stvrzují, že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a že neexistují žádná jiná ujednání,
ústní či písemná, která by dále upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednání
existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.

4) Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze na základě písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se výslovně dohodly na



r

vyloučení aplikace ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku upravujÍcÍ možnosti sjednat
změnu smlouvy neformálně, a to poskytnutím plnění. Smluvní strany výslovně vylučují, aby tato
smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno v tomto odstavci smlouvy.

5) Dárce prohlašuje, že nemá ke dni podpisu této smlouvy vůči Obdarovanému žádné nesplacené
dluhy po lhůtě splatnosti. Obdarovaný je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že se toto
prohlášeni Dárce v budoucnu ukáže jako nepravdivé či neúplné, a to formou doporučeného dopisu
adresovaného Dárci.

6) Tato smlouva je sepsána a podepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno
obdrží Dárce a dva Obdarovaný.

7) Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla sepsána 'podle jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla
uzavřena v tisni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že souhlasís jejím zněním a na důkaz
tohoto připojují své podpisy.

8) Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., obcích v platném znění a byly
splněny podmínky pro její uzavření (§ 41citovaného zákona). Uzavřenitéto smlouvy schválila Rada
města Vsetín na své schůzi dne 26.06.2023 pod bodem 13/18/RM/2023.

9) Dárce bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dárce
souhlasí se zpřÍstupněním Či zveřejněním této smlouvy, jakož i všech jednání a okolností s jejím
uzavřením souvisejÍcÍch.

Ve Vsetíně dne Lni? äčbä1 Ve Vsetíně dne 2 3, 08, 2023


